

**Zmluva o dielo**  
**č. CV-16-6/2016 - 5100004650- ZoD**

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

**Článok I.**  
**Zmluvné strany**

- 1. Objednávateľ:** **Centrum výcviku Lešť**  
**962 63 Pliešovce**  
V zastúpení: Ing. Ján Rausa  
riaditeľ – štatutárny orgán  
Za vecné plnenie: Renáta Mužíková, tel. č. 0960/465788  
Vladimír Fulajtár, tel. č. 0960/ 465779  
IČO: 00804932  
DIČ: 2021773644  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN: SK4781800000007000167777

(ďalej len „objednávateľ“)

- 2. Zhotoviteľ:** **Maroš Fraňa – M.F.ELEKTRO**  
**I. Krasku 21, 960 01 Zvolen**  
IČO: 35190957  
IČ DPH: SK1035008007  
Bankové spojenie: UniCredit Bank a.s.  
IBAN: SK84 1111 0000 0067 9086 5005  
Zapísaný: Živnostenský register č. 611-7945 Okresný úrad Zvolen

(ďalej len „zhotoviteľ“)

**PREAMBULA**

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Pri verejnom obstarávaní predmetu tejto zmluvy bol použitý postup podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

**Článok II.**  
**Predmet zmluvy**

- 1)** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vykoná **„Opravu osvetlenia v streleckých halách v objekte Výcviková osada Jakub Village“.**

### **Článok III. Termín a miesto plnenia**

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná práce v súvislosti s plnením predmetu zmluvy podľa článku II. v termíne: **od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31.12.2016.**  
Miestom plnenia predmetu zmluvy je: VT01 Strelecká hala auto-moto súp. č. 235, VT02 Strelecká hala pešia súp. č. 231 v objekte Výcviková osada Jakub Village

### **Článok IV. Zmluvná cena**

- 1) Zmluvná cena je stanovená v súlade s § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a zahŕňa všetky náklady spojené s plnením predmetu zmluvy. Zmluvnú cenu nie je možné dodatočne meniť.
- 2) Zmluvná cena:  
Cena celkom: 3 109,50 € bez DPH  
Cena slovom: Tritisícstodevät' 50/100 eur bez DPH
- 3) K zmene zmluvnej ceny môže dôjsť:  
v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, v prípade zmeny ceny smerom nadol.
- 4) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2016.
- 5) Predmet zmluvy podlieha preneseniu daňovej povinnosti na objednávateľa.

### **Článok V. Platobné podmienky a fakturácia**

- 1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorý zhotoviteľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa.
- 2) Každá faktúra bude doručená objednávateľovi do 15 dní od jej vystavenia a každá faktúra bude obsahovať slovnú informáciu o prenesení daňovej povinnosti.
- 3) Súčasťou faktúry bude poverenou osobou objednávateľa odsúhlasený a podpísaný súpis vykonaných prác v takom rozsahu, ako sú ponukové rozpočty.
- 4) Zhotoviteľovi sa daňový doklad (faktúra) bude uhrádzať po každom vykonaní opravy v zmysle jednotlivých objednávok. Objednávateľ sa zaväzuje za poskytnutý predmet zákazky zaplatiť cenu podľa reálne vykonaných opráv. V prípade nedočerpania dohodnutej ceny (spôsobenej napr. menším počtom opráv ako je predpokladaný počet počas platnosti zmluvy) nebude zhotoviteľ toto brať ako porušenie zmluvy.

- 5) Zhotoviteľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy, na základe predloženého daňového dokladu (faktúry) podľa skutočne vykonaných a odsúhlasených prác poverenými osobami objednávateľa a zhotoviteľa.
- 6) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.
- 7) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).
- 8) Pre úhradu faktúry bude zhotoviteľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

## **Článok VI. Realizácia diela**

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať požadované práce vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť na základe objednávok, kde objednávateľ upresní množstvo a rozsah vykonávaných prác, maximálne v rozsahu uvedenom v cenovej ponuke (Príloha č. 1) a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Množstvo a rozsah opráv svietidiel sú len predpokladané, poskytovateľ sa nemôže domáhať uskutočnenia prác v uvedenom predpokladanom rozsahu.
- 3) Zhotoviteľ je povinný začať s vykonaním opravy do 48 hodín od vystavenia objednávky.
- 4) Zhotoviteľ po ukončení prác spracuje súpis skutočne vykonaných prác po položkách a podľa neho odovzdá predmet zmluvy objednávateľovi. Predmetný súpis bude neoddeliteľnou prílohou daňového dokladu – faktúry.
- 5) Zhotoviteľ nemôže previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 6) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že splnenie predmetu obstarávania zabezpečí len prostredníctvom preškolených a spôsobilých pracovníkov v zmysle platnej vyhlášky č.508/2009 Z.z.. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.
- 7) Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané práce prevezme a zaplatí za ne dohodnutú cenu, na základe predloženého daňového dokladu (faktúry) podľa skutočne vykonaných a odsúhlasených prác poverenými osobami objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8) Zhotoviteľ pri odovzdaní a prevzatí prác predloží všetky potrebné doklady na použité rozhodujúce druhy materiálov a výrobkov t.j. kópie certifikátov a vyhlásení o zhode v zmysle zákona č.264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov .

- 9) Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente výkon prác realizovaných zhotoviteľom. Pri plnení predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný spravovať sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednou osobou za objednávateľa pre styk so zhotoviteľom je Renáta Mužíková a Vladimír Fulajtár, zo strany zhotoviteľa je kontaktnou osobou Maroš Fraňa.
- 10) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolať rokovanie oprávnených zástupcov.

### **Článok VII. Záruka a zodpovednosť za vady**

- 1) Zhotoviteľ poskytuje za vykonané práce záruku 36 mesiacov a na použitý materiál záruku 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa písomného prevzatia súpisu vykonaných prác.
- 2) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa ustanovení tejto zmluvy, bude mať v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, bude zodpovedať technickým normám a predpisom a nebude mať vady, ktoré by rušili alebo znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 3) Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela vzniknuté po jeho odovzdaní objednávateľovi, ak vady vznikli porušením jeho zmluvných povinností. Tieto vady si objednávateľ uplatní u zhotoviteľa na základe písomnej reklamácie.
- 4) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v termíne do 5 pracovných dní odo dňa prijatia písomnej reklamácie zaujme svoje stanovisko k predmetu reklamácie a odstráni vadu vykonaného predmetu zmluvy bezodplatne, bez zbytočného odkladu, po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom, v termíne najneskôr do 7 dní od doručenia reklamácie.

### **Článok VIII. Sankcie**

- 1) Objednávateľ je oprávnený, v prípade omeškania termínu dokončenia vykonaných prác zhotoviteľom, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny za každý deň omeškania a zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný zhotoviteľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

## **Článok IX. Ostatné ustanovenia**

- 1) Pri realizácii predmetu obstarávania je zhotoviteľ povinný rešpektovať technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä vyhlášku č.508/2009, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými, ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia, zákon NR SR č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon o životnom prostredí, zákon č. 314/2001 Z. z. o požiarnej ochrane v znení neskorších predpisov, zákon č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o zmenách a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ďalšie zákony, vyhlášky, normy a pod., potrebné k uskutočneniu predmetu obstarávania.
- 2) Zhotoviteľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov. Je povinný poučiť všetkých zamestnancov podieľajúcich sa na predmete plnenia zmluvy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. O bezpečnostných opatreniach, o režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí zhotoviteľa bezpečnostný technik objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarom, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.
- 3) Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku objednávateľa a za škodu na zdraví príslušníkov a zamestnancov rezortu MO SR ako aj tretích osôb spôsobené zanedbaním svojich povinností alebo v dôsledku okolností, o ktorých poskytovateľ služby vedel alebo mal vedieť z titulu svojej činnosti v čase plnenia predmetu tejto zmluvy alebo ich mohol predvídať.
- 4) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť vznik každého požiaru vo VO Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 5) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať nasledovné bezpečnostné opatrenia vo VO Lešť: pohyb osôb je možný len v čase od 07,00 hod. do 15,00 hod. a v prípade potreby aj mimo určeného času po dohode a povolení od objednávateľa v priestore, ktorý je určený v tejto zmluve v Čl. II., pohyb v iných priestoroch je na vlastné nebezpečenstvo.
- 6) Pred vstupom do Vojenského obvodu Lešť je zhotoviteľ povinný vybaviť si povolenie na adrese: Obvodný úrad Vojenského obvodu Lešť, ul. Školská, 962 63 Pliešovce v dňoch: pondelok 7,45 hod. – 15,45 hod., streda 7,45 hod. – 18,00 hod., štvrtok 7,45 hod. – 15,45 hod. tel. č.: 0960/465 808, 045/5562 472
- 7) Odstúpenie od zmluvy je možné:
  - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:

- nedodržanie záväzku zhotoviteľa splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
  - ak zhotoviteľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 10 a viac dní bez odôvodnenia.
- b) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.
- 8) Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené druhej strane písomne s uvedením dôvodu, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje, na adresy uvedené v článku I. Účinky odstúpenia nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručení aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručená alebo ak zhotoviteľ písomne neoznámil objednávateľovi zmenu sídla uvedeného v článku I. tejto zmluvy. Účinky odstúpenia v tomto prípade nastanú dňom nasledujúcim po dni vrátenia zásielky.

### **Článok X. Záverečné ustanovenia**

- 1) Zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať Obchodným zákonníkom a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a šesť objednávateľ.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.
- 6) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1: Cenová ponuka a špecifikácia predmetu zmluvy.

V Lešti dňa:.....

V ..... dňa:.....

.....  
Za objednávateľa  
Ing. Ján RAUSA  
riaditeľ

.....  
Za zhotoviteľa  
Maroš Fraňa

Krycí list rozpočtu v EUR

|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         |                      |                                    |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|----------|----------|--------------|----------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--|---|----------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------------------|--|----------|--|
| Stavba :Oprava osv. v streleckých halach v obj.Výcviková osada Jakub Vilage |     |                     |          |          | Miesto: Lešť |          |                       |                           |                       | Rozpočet:              |  |   |                                  |                         |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          | JKSO :       |          |                       |                           |                       | Spracoval: Maroš Fraňa |  |   |                                  |                         |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          | Dňa: . .     |          |                       |                           |                       | Zmluva č.:             |  |   |                                  |                         |                      |                                    |  |          |  |
| Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ                                             |     |                     |          |          | LEŠŤ         |          |                       |                           |                       | IČO: 804932            |  |   |                                  |                         | DIČ: 2021773644      |                                    |  |          |  |
| Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO                                         |     |                     |          |          | 96001 Zvolen |          |                       |                           |                       | IČO: 35190957          |  |   |                                  |                         | DIČ: 1035008007      |                                    |  |          |  |
| Projektant:                                                                 |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       | IČO:                   |  |   |                                  |                         | DIČ:                 |                                    |  |          |  |
| 1 M3 OP                                                                     |     |                     |          |          | 3 731        |          |                       |                           |                       | 1 M2 UP                |  |   |                                  |                         | 3 731                |                                    |  |          |  |
| 1 M2 ZP                                                                     |     |                     |          |          | 3 731        |          |                       |                           |                       | 1 M                    |  |   |                                  |                         | 3 731                |                                    |  |          |  |
| A                                                                           | ZRN | konštrukcie a práce |          | materiál | spolu ZRN    |          | B                     | IN - Individuálne náklady |                       |                        |  | C | NUS - náklady umiestnenia stavby |                         |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             | 1   | HSV:                |          |          |              |          |                       | 6                         | Práce nadčas          |                        |  |   | 11                               | Zariadenie staveniska   |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             | 2   | PSV:                |          |          |              |          |                       | 7                         | Murárske výpomocy     |                        |  |   | 12                               | Prevádzkové vplyvy      |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             | 3   | MCE:                | 1 624,00 |          | 1 485,50     | 3 109,50 |                       | 8                         | Bez pevnej podlahy    |                        |  |   | 13                               | Sťažené podmienky       |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             | 4   | iné:                |          |          |              |          |                       | 9                         |                       |                        |  |   | 14                               |                         |                      |                                    |  |          |  |
|                                                                             | 5   | Súčet:              | 1 624,00 |          | 1 485,50     | 3 109,50 |                       | 10                        | Súčet riadkov 6 až 9: |                        |  |   | 15                               | Súčet riadkov 11 až 14: |                      |                                    |  |          |  |
| projektant, rozpočtár, cenár                                                |     |                     |          |          |              |          | dodávateľ, zhotoviteľ |                           |                       |                        |  |   |                                  | D                       | ON - ostatné náklady |                                    |  |          |  |
| dátum: podpis:                                                              |     |                     |          |          |              |          | dátum:                |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 16                   | Ostatné náklady uvedené v rozpočte |  |          |  |
| pečiatka:                                                                   |     |                     |          |          |              |          | podpis:               |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 17                   | Inžinierska činnosť                |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          | pečiatka:             |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 18                   | Projektové práce                   |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 19                   |                                    |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 20                   | Súčet riadkov 16 až 19:            |  |          |  |
| odberateľ, obstarávateľ                                                     |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  | E                       | Celkové náklady      |                                    |  |          |  |
| dátum: podpis:                                                              |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 21                   | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:      |  | 3 109,50 |  |
| pečiatka:                                                                   |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 22                   | DPH 20% z: 3 109,50                |  | 621,90   |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 23                   | DPH 0% z:                          |  |          |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  |                         | 24                   | Súčet riadkov 21 až 23:            |  | 3 731,40 |  |
|                                                                             |     |                     |          |          |              |          |                       |                           |                       |                        |  |   |                                  | F                       | Odpočet - prípočet   |                                    |  |          |  |

Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ  
Projektant:  
Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO

Spracoval: Maroš Fraňa  
JKSO :  
Dátum: . .

Stavba :Oprava osv. v streleckých halach v obj.Výcviková osada Jakub Vilage

Maroš Fraňa M.F. ELEKTRO

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie<br>a práce | Špecifikovaný<br>materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách |
|------------------------------------------|------------------------|---------------------------|----------|-------------------|--------------|
|                                          |                        |                           |          | Spolu             | Spolu        |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu :         | 1 624,00               | 1 485,50                  | 3 109,50 | 0,00800           | 0,000        |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu :                | 1 624,00               | 1 485,50                  | 3 109,50 | 0,00800           | 0,000        |
| Rozpočet celkom :                        | 1 624,00               | 1 485,50                  | 3 109,50 | 0,00800           | 0,000        |

Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO

Spracoval: Maroš F  
 JKSO :  
 Dátum: . .

Stavba :Oprava osv. v streleckých halach v obj.Výcviková osada Jakub Vilage

Maroš Fraňa M.F. ELEKTRO

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                              | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                        | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                |             |             |                                                                              |                 |                |                 |                     |                        |
| <b>M21 - 155 Elektromontáže</b>         |             |             |                                                                              |                 |                |                 |                     |                        |
| 1                                       | 921         | 21020-1077  | Svietidlo žiarivkové závesné IP54, 2x36W, záves                              | 60,000          | kus            | 25,00           | 1 500,00            |                        |
| 2                                       | MAT         | 347 5P008   | Žiarivka lineár. TL-D SUPER 36W/827                                          | 40,000          | kus            | 3,21            |                     | 128,40                 |
| 3                                       | MAT         | 347 9P004   | Zapalovač S 10 4-65W                                                         | 40,000          | kus            | 0,47            |                     | 18,80                  |
| 4                                       | MAT         | 348 2B3488  | Svietidlo žiarivkové lineárne prisadené IP65,2x36W,KVG: SIMPLE TSM/T8 IP65 T | 60,000          | kus            | 22,00           |                     | 1 320,00               |
| 5                                       | 921         | 21029-0551  | Výmena štartéra - žiarivkové svietidlá 18-58W                                | 40,000          | kus            | 0,41            | 16,40               |                        |
| 6                                       | 921         | 21029-0593  | Výmena trubice - svietidlo žiarivkové - vzduchotesné                         | 40,000          | kus            | 2,26            | 90,40               |                        |
| 7                                       | 921         | 21080-0033  | Vodič Cu oválny uložený pod omietkou 3x1,5                                   | 30,000          | m              | 0,54            | 16,20               |                        |
| 8                                       | MAT         | 341 203M100 | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                                 | 30,000          | m              | 0,61            |                     | 18,30                  |
| 9                                       | 921         | 21329-1000  | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy                      | 1,000           | kus            | 1,00            | 1,00                |                        |
| <b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b> |             |             |                                                                              | 3 109,50        |                |                 | 1 624,00            | 1 485,50               |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>        |             |             |                                                                              | 3 109,50        |                |                 | 1 624,00            | 1 485,50               |
| <b>Rozpočet celkom :</b>                |             |             |                                                                              | 3 109,50        |                |                 | 1 624,00            | 1 485,50               |